Sprzęt oddawany jest uczestnikom na czas wolny w godzinach wyznaczonych 
przez kierownika obozu. W nagłych przypadkach kontakt z uczestnikiem jest możliwy przez kierownika obozu lub wychowawcę. 
22. Zabrać ze sobą niezbędne rzeczy osobiste (według listy pomocniczej przekazanej przez organizatora).
23. Koszt obozu wynosi 2300 zł (dwa-tysiące-trzysta-złotych), zaliczka w wysokości 600 złotych (sześćset-złotych) płatna w momencie zgłoszenia 
na numer konta 42 1160 2202 0000 0005 8126 1199 (odbiorca: Fundacja KS Jch The Sailors) tytułem: imię i nazwisko dziecka, zaliczka na obóz 
sportowy. Pozostała część kwoty płatna do 8 maj 2026.